
Общество с ограниченной ответственностью 
"УПРАВЛЕНИЕ ЗАКАЗЧИКА"

ОГРН 1145018003767 ИНН 5018165034

ПРИКАЗ № 22

г.о. Мытищи от 25.10.2021 года

«О работе в нерабочие дни, установленные в связи с распространением 
коронавируса (СОУЮ-19)» В соответствии с Постановлением Губернатора 
Московской Области № 387-ПГ от 21.10.2021г. «О дополнительных мерах 
по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции 
(СОУП)-2019) на территории Московской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Иа время объявленных нерабочих дней с 28 октября 2021 года по 07 ноября 
2021 года (включительно) работа управляющей организации продолжится 
в аварийном режиме.

2. Управляющим объектами и мастерам взять под особый контроль работу 
аварийных служб.

3. Всех работников старше 60 лет и граждан, имеющих хронические 
заболевания, за исключением вакцинированных и переболевших, 
перевести на дистанционную работу с 25.102021 по 25.02.2022 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор С.Ф. Забава

 
 
 
 


